

Příloha č. 1 k obj. OR24/0146

Objednací číslo	Název orientační	Počet kusů	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH
R50833	Zorník PC (PN)	50	522,00	26 100,00
3338773	Gumová krytka - čer. tlačítko	5	609,00	3 045,00
3337303	Manometr	2	2 703,00	5 406,00
3350556	Ventilek dávkovací	5	3 483,00	17 415,00
3338763	O-kroužek	10	11,00	110,00
3338776	O-kroužek	5	13,00	65,00
3350553	Ventilový blok	5	800,00	4 000,00
R56223	Zorník FPS 7000	10	845,00	8 450,00
Cena celkem s DPH				78 155,11